

Conselleria d'Educació

CORRECCIÓ d'errades del Decret 9/2010, de 7 de gener, del Consell, pel qual s'autoritza la implantació d'ensenyaments universitaris oficials de màster a la Universitat de València-Estudi General. [2010/5351]

Publicat l'esmentat decret en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* número 6182, de 12 de gener del 2010, es procedix a corregir les denominacions de determinats màsters, o les universitats participants en els mateixos, segons les modificacions efectuades pel Consell d'Universitats en les seues resolucions de verificació dels títols oficials de màster que a continuació s'especifiquen:

– En l'annex, en la pàgina 1039, on diu: «10. Màster universitari en Psicologia del Treball de les Organitzacions i dels Recursos Humans»; ha de dir: «10. Màster universitari en Psicologia del Treball, de les Organitzacions i dels Recursos Humans».

– En l'annex, en la pàgina 1040, on diu: «22. Màster universitari en Desenvolupament i Institucions d'Integració Econòmica»; ha de dir: «22. Màster universitari en Desenvolupament, Institucions i Integració Econòmica».

– En l'annex, en la pàgina 1040, on diu: «25. Màster universitari en Comptabilitat, Auditoria i Control de la Gestió»; ha de dir: «25. Màster universitari en Comptabilitat, Auditoria i Control de Gestió».

– En l'annex, en la pàgina 1040, Màsters interuniversitaris, on diu: «1. Màster universitari en Banca i Finances Quantitatives (Euskal Herriko Unibertsitatea, Universitat de València Estudi-General i Universitat de Castella-la Manxa)»; ha de dir: «1. Màster universitari en Banca i Finances Quantitatives (Universitat del País Basc/Euskal Herriko Unibertsitatea, Universitat de València-Estudi General, Universitat de Castella-la Manxa i Universitat Complutense de Madrid)».

– En l'annex, en la pàgina 1040, Màsters interuniversitaris, on diu: «4. Màster universitari en Química Sostenible (Jaume I de Castelló, País Basc, Pública de Navarra i Universitat de València Estudi-General)»; ha de dir: «4. Màster universitari en Química Sostenible (Jaume I de Castelló, Politècnica de València, Pública de Navarra, Universitat de València-Estudi General, Universitat d'Extremadura, Universitat de Castella-la Manxa i Complutense de Madrid)».

Conselleria de Educación

CORRECCIÓN de errores del Decreto 9/2010, de 7 de enero, del Consell, por el que se autoriza la implantación de enseñanzas universitarias oficiales de máster en la Universidad de València-Estudi General. [2010/5351]

Publicado el citado decreto en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* número 6182, de 12 de enero de 2010, se procede a corregir las denominaciones de determinados másteres o las universidades participantes en los mismos, según las modificaciones efectuadas por el Consejo de Universidades en sus resoluciones de verificación de los títulos oficiales de máster que a continuación se especifican:

– En el anexo, en la página 1039, donde dice: «10. Máster Universitario en Psicología del Trabajo de las Organizaciones y de los Recursos Humanos»; debe decir: «10. Máster Universitario en Psicología del Trabajo, de las Organizaciones y de los Recursos Humanos».

– En el anexo, en la página 1040, donde dice: «22. Máster Universitario en Desarrollo e Instituciones de Integración Económica»; debe decir: «22. Máster Universitario en Desarrollo, Instituciones e Integración Económica».

– En el anexo, en la página 1040, donde dice: «25. Máster Universitario en Contabilidad, Auditoria y Control de la Gestión»; debe decir: «25. Máster Universitario en Contabilidad, Auditoría y Control de Gestión».

– En el anexo, en la página 1040, Másteres Interuniversitarios, donde dice: «1. Máster Universitario en Banca y Finanzas Cuantitativas (Euskal Herriko Unibertsitatea, Universitat de València Estudi-General y Universidad de Castilla-La Mancha)»; debe decir: «1. Máster Universitario en Banca y Finanzas Cuantitativas (Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea, Universitat de València-Estudi General, Universidad de Castilla-La Mancha y Universidad Complutense de Madrid)».

– En el anexo, en la página 1040, Másteres Interuniversitarios, donde dice: «4. Máster Universitario en Química Sostenible (Jaume I de Castellón, País Vasco, Pública de Navarra y Universitat de València Estudi-General)»; debe decir: «4. Máster Universitario en Química Sostenible (Jaume I de Castellón, Politècnica de Valencia, Pública de Navarra, Universitat de València-Estudi General, Universidad de Extremadura, Universidad de Castilla-La Mancha y Complutense de Madrid)».